

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64 | Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Слесарь топливной аппаратуры | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Инженер по гарантии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Оформитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СТО Мамонтова 301А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69 | Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Мастер-консультант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Водитель-перегонащик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73 | Охранник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Охранник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Водитель погрузчика | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Заведующий хозяйственной частью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)  (Ф.И.О.) Атаманов Константин Николаевич

 (дата) 01.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт _____
 (должность) Ленева Яна Сергеевна (Ф.И.О.)

 (дата) 01.04.2022

Заведующий хозяйственной частью _____
 (должность) Сухарев Дмитрий Юрьевич (Ф.И.О.)

 (дата) 01.04.2022

Мастер ремзоны _____
 (должность) Тараненко Александр Федорович (Ф.И.О.)

 (дата) 01.04.2022

Специалист по охране труда _____
 (должность) Есипова Наталья Алексеевна (Ф.И.О.)

 (дата) 01.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3840
(№ в реестре)

Гараненко Екатерина Алексеевна
(ФИО)

08.01.2022
(дата)

